
Α∆Α: Β4ΛΓ7Λ7-Κ7∆ 

 

 - 1 - 

                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

∆/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 

          213 20 63 537 
 

Συνεδρίαση 30
η 

Απόφαση υπ’ αριθµ. 872/2012 

 

Στην Αθήνα, σήµερα στις 13/06/2012,  ηµέρα ΤΕΤΑΡΤΗ και ώρα 12:00µ . ,  στο Κατάστηµα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, ύστερα από 
πρόσκληση της Προέδρου της, που κοινοποιήθηκε νόµιµα στα µέλη της, την 08/06/2012.  

 

Θέµα 10ο  

Συγκρότηση Τεχνικής Επιτροπής για την Παρακολούθηση - Παραλαβή του Έργου, που αφορά την  
Καταπολέµηση Κουνουπιών για το έτος 2012 της Π. Ε. Πειραιά 
Παρόντες:  

• Η Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, κα Βασιλάκου Λιλίκα 
Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Μπάστας Κωνσταντίνος 

• Βουδούρης Παναγιώτης 

• Βασιλάκης Μιχαήλ 

• Μαριδάκης Στυλιανός 

•  Σπυρίδων Σπυρίδων 
Τα αναπληρωµατικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Προµπονάς Ιάκωβος 

• Τσιρίδης Γεώργιος 
Απόντες: 
Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Αγγελόπουλος Παναγιώτης 

• Κανελλάκης Κωνσταντίνος 

• Κουρούσης Χρήστος 

•  Ζαφειρίου Ελένη 
 

Χρέη Γραµµατέα της Οικονοµικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Τρουλάκη 
Άννα. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, η Πρόεδρος της Επιτροπής, κα Βασιλάκου δίνει το λόγο στον κ 
Νικολαϊδης, o  οποίος ενηµερώνει τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής για τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη:. 

1. Τον Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.α/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης», 

2. Το Π.∆. 145/2010 «Οργανισµός της Περιφέρειας Αττικής», (ΦΕΚ 145/τ. α/27-12-2010) όπως 
τροποποιήθηκε µε την υπ’ αριθµ. 44403/04-11-2011 Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών 
(ΦΕΚ 2494/τ. β/04-11-2011, 2822/τ. β/14-12-2011) και ισχύει 

3. Το Ν.4071/2012 (ΦΕΚ 85/τ.α/11-4-2012) «Ρυθµίσεις για την Τοπική Ανάπτυξη, την 
Αυτοδιοίκηση και την Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση Ενσωµάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ» 

4. α. Το Ν.2286/1995 (ΦΕΚ19/τ.α./1-2-1995) «Προµήθειες του δηµοσίου τοµέα και ρυθµίσεις 
συναφών θεµάτων», 



Α∆Α: Β4ΛΓ7Λ7-Κ7∆ 

 

 - 2 - 

β. Το Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/τ. α /23-11-1995) «Περί ∆ηµόσιου Λογιστικού, ελέγχου των 
δαπανών του Κράτους και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε µε το Ν.3871/2010 (ΦΕΚ 
141/τ.α./17-08-2010) «Περί ∆ηµοσιονοµικής ∆ιαχείρισης και Ευθύνης» 
γ. Το Π.∆. 118/2007 (ΦΕΚ 150/τ.α./10-07-2007) «Κανονισµός Προµηθειών ∆ηµοσίου» 

5. Το Ν. 2690/1999 «Κώδικας ∆ιοικητικής ∆ιαδικασίας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α’ 45) 

6. Την υπ’ αρ. 455/2012 Απόφαση της Οικονοµικής επιτροπής περί έγκρισης των όρων της 
διακήρυξης 5/2012, για το έργο «Καταπολέµηση κουνουπιών για τις ανάγκες των 
Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας Αττικής» 

7. Το άρθρο 17 της υπ αριθµ. 5/2012 ∆ιακήρυξης το οποίο προβλέπει συγκρότηση Τεχνικών 
επιτροπών Παρακολούθησης – Παραλαβής του Έργου «Καταπολέµηση Κουνουπιών έτους 
2012» για κάθε Περιφερειακή Ενότητα, αποτελούµενες από υπαλλήλους ειδικότητας 
γεωπόνων και εποπτών υγείας. 

8. Το µε αρ. πρωτ. 6243/06-06-12, έγγραφο της ∆ιεύθυνσης Αγροτικής Οικονοµίας & 
Κτηνιατρικής Π. Ε. Πειραιώς περί ορισµού µελών της τεχνικής επιτροπής 

 

 
ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

 
την συγκρότηση τριµελούς Τεχνικής Επιτροπής για την Παρακολούθηση – Παραλαβή του Έργου 
της Καταπολέµησης Κουνουπιών έτους 2012 της Π. Ε. Πειραιά της Περιφέρειας Αττικής, 
αποτελούµενη από τα κάτωθι προτεινόµενα τακτικά και αναπληρωµατικά µέλη: 
 
Τακτικά µέλη: 
 

1. Ανδρουλιδάκη Αναστασία, ΠΕ Γεωτεχνικών, της ∆/νσης Αγροτικής Οικονοµίας και 
Κτηνιατρικής, της Περιφερειακής Ενοτήτας Πειραιά    

2. Μπουµπουράκας Ηρακλής, ΠΕ Γεωτεχνικών, της ∆/νσης Αγροτικής Οικονοµίας και 
Κτηνιατρικής, της Περιφερειακής Ενοτήτας Πειραιά   

3. Σπύρου Μαρία – Αργυρώ, επόπτης δηµόσιας υγείας, της ∆/νσης Περιβαλλοντικής Υγιεινής 
και Υγειονοµικού Ελέγχου ,της Περιφερειακής Ενοτήτας Πειραιά   

 
Αναπληρωµατικά µέλη: 
 

1. Φλάσκο Σταµάτη, ΠΕ Γεωτεχνικών της ∆/νσης Αγροτικής Οικονοµίας και Κτηνιατρικής, της 
Περιφερειακής Ενοτήτας Πειραιώς    

2. Βιρβίλη ∆ηµήτρη, ΠΕ Γεωτεχνικών της ∆/νσης Αγροτικής Οικονοµίας και Κτηνιατρικής, της 
Περιφερειακής Ενοτήτας Πειραιώς    

3. Λιακοπούλου Αθανασία, επόπτης δηµόσιας υγείας, της ∆/νσης Περιβαλλοντικής Υγιεινής και 
Υγειονοµικού Ελέγχου ,της Περιφερειακής Ενοτήτας Πειραιά   

 

 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 
οµόφωνα αποφασίζει 

 
Την συγκρότηση τριµελούς Τεχνικής Επιτροπής για την Παρακολούθηση – Παραλαβή του Έργου 
της Καταπολέµησης Κουνουπιών έτους 2012 της Π.Ε. Πειραιά της Περιφέρειας Αττικής, 
αποτελούµενη από τα κάτωθι τακτικά και αναπληρωµατικά µέλη: 
 
Τακτικά µέλη: 

 
1. Ανδρουλιδάκη Αναστασία, ΠΕ Γεωτεχνικών, της ∆/νσης Αγροτικής Οικονοµίας και 

Κτηνιατρικής, της Περιφερειακής Ενοτήτας Πειραιά    
2. Μπουµπουράκας Ηρακλής, ΠΕ Γεωτεχνικών, της ∆/νσης Αγροτικής Οικονοµίας και 

Κτηνιατρικής, της Περιφερειακής Ενοτήτας Πειραιά   
3. Σπύρου Μαρία – Αργυρώ, επόπτης δηµόσιας υγείας, της ∆/νσης Περιβαλλοντικής 

Υγιεινής και Υγειονοµικού Ελέγχου ,της Περιφερειακής Ενοτήτας Πειραιά   
 



Α∆Α: Β4ΛΓ7Λ7-Κ7∆ 

 

 - 3 - 

Αναπληρωµατικά µέλη: 

 
1. Φλάσκο Σταµάτη, ΠΕ Γεωτεχνικών της ∆/νσης Αγροτικής Οικονοµίας και Κτηνιατρικής, 

της Περιφερειακής Ενοτήτας Πειραιώς    
2. Βιρβίλη ∆ηµήτρη, ΠΕ Γεωτεχνικών της ∆/νσης Αγροτικής Οικονοµίας και Κτηνιατρικής, 

της Περιφερειακής Ενοτήτας Πειραιώς    
3. Λιακοπούλου Αθανασία, επόπτης δηµόσιας υγείας, της ∆/νσης Περιβαλλοντικής Υγιεινής 

και Υγειονοµικού Ελέγχου ,της Περιφερειακής Ενοτήτας Πειραιά   
 
 
 

     Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας  

                                                      

 
 
 
 
    Βασιλάκου Λιλίκα                    Τρουλάκη Άννα 

Τα Μέλη  

Μπάστας Κωνσταντίνος  

Βουδούρης Παναγιώτης 

Βασιλάκης Μιχαήλ  

Μαριδάκης Στυλιανός  

Προµπονάς Ιάκωβος 

Τσιρίδης Γεώργιος 
 


